
Zadavatel: 

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 

IČO: 00219321 

se sídlem: Křižíkova 106/15, 612 00 Brno 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

 

Název veřejné zakázky: 

„Nákladní vozidlo pro autoškolu“ 

zadávaná jako podlimitní veřejná zakázka na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 18. 4. 2024 předmětné zadávací řízení uveřejněním zadávací 

dokumentace a výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele.  

 

Zadavatel níže uvedeného dne na základě hodnocení a posouzení nabídek ve výběrovém řízení  

rozhodl  a oznamuje své rozhodnutí  o  výběru dodavatele :  

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

 
SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. 

 

 
Sobínská 186, 252 19 Chrášťany 

 

 
61251186 

 

 
      Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel nabídky těchto účastníků: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. HAGEMANN a.s. Hradní 27/37, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava 

 

 
26826925 

 

2 439 400,- Kč 

2. 
SCANIA CZECH REPUBLIC 
s.r.o. 

Sobínská 186, 252 19 
Chrášťany 

 

 
61251186 

 

2 264 200,- Kč 



 
 

 

 

 

Popis hodnocení nabídek a hodnotící kritéria 

Zadavatel v souladu s § 114 ZZVZ stanovil hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, 

přičemž ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou 

se rozumí celková cena za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové nabídkové ceny 

od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel stanovil výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí  

nabídky 

1. 
 

HAGEMANN a.s. 
 

 
Hradní 27/37, Slezská 

Ostrava, 710 00 Ostrava 
 

 
26826925 

 
2 439 400,- Kč 2. 

2. 
SCANIA CZECH 
REPUBLIC s.r.o. 

 
Sobínská 186, 252 19 

Chrášťany 
 

 
61251186 

 
2 264 200,- Kč 1. 

 

 Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

a) Posouzení splnění podmínek účasti účastníka HAGEMANN a.s. 

Zadavatel v čl. 3.3. zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek stanovil předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky ve výši 2 314 049,- Kč bez DPH a zároveň uvedl, že tuto hodnotu bez DPH považuje 
zadavatel za nepřekročitelnou, tzn., že představuje horní hranici nabídkové ceny bez DPH nabídnuté 
účastníkem, kterou zadavatel považuje za přípustnou pro realizaci zakázky s ohledem na rozpočtové 
možnosti zadavatele. Zadavatel dále stanovil, že v případě, že nabídková cena některého z účastníků 
přesáhne tuto hodnotu, zadavatel přistoupí k vyloučení předmětného účastníka zadávacího řízení 
z důvodu nesplnění požadavků zadavatele. 

Účastník HAGEMANN a.s. podal nabídku s nabídkovou cenou ve výši 2 439 400,- Kč bez DPH. 

Z výše uvedeného důvodu zadavatel rozhodl dle §48 odst.2 písm. a) ZZVZ o vyloučení účastníka 
HAGEMANN a.s. ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek zadavatele. 

 

b) Posouzení splnění podmínek účasti účastníka SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. 

Účastník SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. prokázal splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ 
a profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ čestným prohlášením dle předlohy formuláře, výpisem se 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů a výpisem z obchodního rejstříku. 



 
 

 

 

K prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předložil účastník seznam 

dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení dle předlohy formuláře. 

Zadavatel konstatoval, že účastník SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. všechny podmínky účasti splňuje, 

neboť prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a nabídková cena 

není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané 

hodnotě veřejné zakázky.  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak uvedeno ve výroku výše. 

Poučení:   

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele mohou účastníci zadávacího řízení podat zdůvodněné 
námitky podle § 241 zákona. Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

 

 

 

 ---------------------------------------------------------- 

 Integrovaná střední škola automobilní Brno, 

příspěvková organizace 

 Ing. Milan Chylík, ředitel 
  


		2024-06-04T10:20:33+0200
	Ing. Milan Chylík




